J)oï gratia. Huroanoruin regein semper uugutstum sanetiBBtino patri «i domino noalro

domino Nicolao pape lit. etiiHque sucoessovibus et ipst Hommic oceluKto rocognitum,

coufinnntum, nitih'catmn, innovatum, do novo donatum, doctttratuin sive conccusuut,

iuratum et actmn bcu factum est per privilégia vol quecumque alia script» quorum-
w cumque tenorunt super recognitiouibu», «itificationibus, apprubationibus, inituvutîotitbuH,

coniirmationibus, dojmtionibitB, concogsioniljttêget faetis seu gostia tam aliorum imperu-
torum et rogum Komanorum prodecossovam regi» eiusden» quant ipaiu» rugis et

specialitot super fid&litate, obediontia, honorifieentia et i-evoventia por Komaiw>«*itu-

peratores et reges Romanis pontificibus et ipsi occlcsie iinpondendis ac possoMsiutiilus,
» honoribu» et iuiibus etusdem ecclcsic et naminatim super tota terra, que est a Kadieo-

fano usquo Ccporanum, marebia Anconitana, clueatu Spoletano, terra ermiitisse Matit-

dis, eivitatc Iiauenne et Emilitt, Bobio, Cosena, Furopopuli, Fortiuio, Fauentia, Ymola,

Bônonia, Ferraria, Coinaclo, Adrîani» afijue Oatiello, Arimino, Vrbino, MontefereEri,

territorio BnlnonBÏ, comitatu Brectonorii, oxarcatu Rationne, l'entapoli, Massa Trabart»

» cum adiaeentibus terris et omnibus aliis ad predictam euclesiam peitimnitibu» cum

omnibus finibus, territoriis atque insulis in terra mariquo ad provincias, civitatos, terri-

toria et loca prodicta quoquomodo spectantibtis nocnon super civitntc Itonutna et

regno Sicilie cum omnibus ad ipsam spoctantibus tam eitra Farum quam ultra, Corsiea

quoque atque Sardinia et ceteris terris ac iuribus ad ipsam ecelcBiam pertinentibus
ss nos nostri nomino principatus itt omnibus et por omnia approbannts et ratificaniUB ac

cisclom omnibus et singulis et quibu&eumque [aliis)'1 super eisdem per eutidem regem

quoquo mudo faetis et in posterum faciendig voluntatem nostram, assensum atque con-

sensum unanimiter et eoncorditer exliibcmus et promittimus, quod contra premissa

vel aliquod promissorum nullo unquam temporc veniemus, sed oa omnia et singula

30 pro posse nostro procurabirous inviolabil'tter observari. Et ut hec nostra voluntas,

approbatio, ratificatio, assensus, consensus atque promissio a nobis cisdom Romanis

pontiticibua et ecclosio in pcrpetuum observentar, hoc presens seriptum inde fieri

fecimus nostrorum sigillorum munimino roboratutn.

Act. et dat. anno Domini millesinio CC septuagesiino nono. Xllll. Kaln. Aprilis,

34 indictiono VIL, régnante domino nostro prcdicto domino R. Romanorum rege glorioso.